[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2019 № 923
р.п.Любытино
Об утверждении  состава конкурсной комиссии  по проведению открытого конкурса на право на право заключения договора аренды на объекты теплоснабжения,  находящиеся в муниципальной собственности

Любытинского сельского поселения
В соответствии со статьей 28.1 Федерального закона  от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» Администрация Любытинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды на объекты теплоснабжения,  находящиеся в муниципальной собственности Любытинского сельского поселения:
	Сивец С.Н.
	-заместитель Главы администрации муниципального района,

 председатель комиссии

	Матвеева С.В.
	-первый заместитель Главы администрации муниципального

 района, заместитель председателя комиссии

	Попова С.А.
	-начальник отдела имущественных отношений комитета ин-

 вестиционной политики Администрации муниципального

 района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванова Л.А.
	-председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района

	Степанова О.В.
	-заведующая отделом правового обеспечения и работы с

 населением Администрации муниципального района

2

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава

муниципального района                                                          А.А.Устинов